基隆市武崙國民中學114學年度第一學期七年級
數學領域教學活動設計

	單元名稱
	2-1質因數分解
	授課日期
	10月13日

	教材來源
	翰林版
	教    師
	陳雅芳

	教學重點
	了解因數與倍數的定義。
學習2、3、4、5、9、11的倍數判斷法。

	教學活動
	教學時間
	評量方式

	１.說明因數與倍數的定義。

２.老師講解：複習2、5的倍數判斷法。
３.學生練習：隨堂練習。
４.老師講解：說明4、9的倍數判斷法。
５.學生練習：隨堂練習。
６.老師講解：說明3、11的倍數判斷法。
７.學生練習：隨堂練習。
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	1.紙筆測驗

2.小組討論

3.口頭回答

4.作業繳交
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